РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 17 июля 2017 года №    64
г. Талица

О присвоении   звания «Почетный
гражданин Талицкого городского
округа»

В  соответствии  с  Положением  «О  почетных  званиях  и  наградах
Талицкого  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Думы  Талицкого
городского округа от 30 марта 2006 года № 24 (с изм. от 17.04.2008 № 15, от
25.12.2008  №  96),  на  основании  предложения  комиссии  по  наградам  и
званиям Талицкого городского округа,  указанного  в  протоколе от  07 июля
2017  года  №  6,  учитывая  большой  личный  вклад  Баринова  Игоря
Вячеславовича   в  развитие   экономики  и  социальной  сферы  Талицкого
городского округа, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1.  Присвоить   звание  «Почетный  гражданин  Талицкого  городского
округа»  Баринову  Игорю  Вячеславовичу  –  руководителю  Федерального
агентства по делам национальностей.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и
разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в
информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по  законности и местному самоуправлению  (С.А.
Михнова).

Председатель Думы
Талицкого городского округа                                                            Е.Г. Забанных

	от 17 июля 2017 года № 64
	г. Талица
	Председатель Думы
	Талицкого городского округа Е.Г. Забанных